CLÁUSULA SEGUNDA  

Da vigência: 

O objeto deste contrato terá vigência da assinatura do contrato ao dia 31 de Maio de 2023. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Do Valor e do Pagamento: 

O pagamento será efetuado no valor total de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais), mediante apresentação de 

nota fiscal/ fatura devidamente conferida e carimbada pelo funcionário responsável, em até 10 (dez) dias após o show, com as devidas 

retenções fiscais e considerando também I.N 1.234/2012. 

CLÁUSULA QUARTA 

Obrigações da CONTRATADA: